
令和 2 年 4 月 13 日 

ご利用者様、ご家族様 

介護タクシーかいんど 

雅樂川草太 

 

新型コロナウィルス感染防止対策 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先日緊急事態宣言が発令されました。弊社は、お客様に安心してご利用して

いただくため以下の通り対応、対策を実行し最大限留意して運行を継続してま

いります。 

【乗務員の対応】 

・マスク着用 

・毎日検温し 37.5 度以上ある者の出勤停止 

・乗車 1 回ごと換気及び消毒 

・手洗いうがいの実施 

・事務所に消毒液の設置 

以上 


